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Norva24 Group AB (publ) (”Norva24”) har den 
17 april 2024 tecknat ett avtal om att förvärva 
100 procent av aktierna i Vitek Miljø AS (”
Vitek”) genom sitt dotterbolag Norva24 Vest A
/S.
Vitek är en kvalitetsleverantör av UIM-tjänster (Underground Infrastructure Maintenance) i västra 
Norge. Vitek erbjuder ett brett utbud av kritiska infrastrukturtjänster ovan och under jord och 
kommer tillsammans med Norva24 Vest att erbjuda ett komplett tjänsteerbjudande till kunder i 
Västnorge. Vitek ligger i Rådal söder om Bergen och kommer att vara ett bra komplement till 
Norva24s geografiska placering väster om staden.

Företaget har 38 anställda och en modern flotta av fordon och utrustning. År 2023 uppgick 
intäkterna till NOK 120 miljoner med en stark lönsamhet, och förvärvet har högre marginal än 
Norva24.

Säljaren av Vitek, Vestlandsentreprenøren AS, tillstår att andra aktörer kan vara bättre lämpade att 
realisera verksamhetens långsiktiga potential och ser Norva24 som en god framtida ägare av 
verksamheten både för kunderna och de anställda på Vitek.

”Vi har sett den positiva utvecklingen av Vitek under de senaste åren och tror att det breda 
tjänsteutbudet och den starka kunskapen hos den mycket kompetenta personalen på Vitek borde 
kunna betjäna marknaden på ett ännu bättre sätt som del av Norva24”, säger Tore Hansen, VD för 
Norva24 Norge AS .
Förvärvet kommer att slutföras när alla villkor är uppfyllda. Detta förväntas ske under andra 
kvartalet.

För ytterligare information, vänligen kontakta

Tore Hansen, CEO Norway +47 40012040
Henrik Norrbom, Group CEO +46 727081515
Stein Yndestad, Group CFO +47 916866696

Om Norva24

Norva24 är den ledande nordeuropeiska aktören inom UIM-industrin [1] och erbjuder UIM-tjänster 
såsom tömningstjänster, högtrycksspolning och tjänster inom rörteknik. Per den 31 december 2023 
drev Bolaget 76 filialer [2] i Norge, Tyskland, Sverige och Danmark, med cirka 1 800 medarbetare. 
Bolagets historia går tillbaka till 1919 och Norva24 har sedan dess utvecklats från att vara ett bolag 
med norska rötter till att bli marknadsledande inom UIM-tjänster i Norge, Tyskland, Sverige och 
Danmark. Norva24 har en historia av att genomföra förvärv för att komma in på nya marknader eller 
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för att befästa sin lokala marknadsposition och drar nytta av den mycket fragmenterade UIM-
marknaden i Europa, som kännetecknas av flertalet små, lokala företag. På sina fyra marknader har 
Bolaget genomfört 50 förvärv sedan 2015.  .www.norva24.com

[1] Mätt i intäkter.

[2] Med termen ”filial” avses verksamhetsställen på olika orter från vilka Bolaget bedriver sin 
verksamhet.
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